COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1
Determine DF - 10/21 del 20/10/21
*»** Resp: Area 1 ***
. . Annc - Variazion Variazione Variazione o :
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitive Impegnato Rimanenza
Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
17011.03.0004 CENTRALE IDROELETTRICA DI VAL D'ARNO' - MANUTENZIONE 2021 CP 21.000,00 -15.000,00 5.220,00 0,00 11.220,00 377,90 10.842,10
ORD. E RIPARAZIONI - "RILEVANTE Al FINI LV.A." CS 23.365,75 -15.000,00 5.220,00 0,00 13.585,75
17011.03.3625 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO ELETTRICO - 2021 CP 40.000,00 16.272,32 0,00 -5.220,00 51.052,32 47.604,88 3.447,44
MANUTENZ. IMPIANTI E MACCHINARI "RILEVANTE Al FINI LV.A." CcS 49.822,42 16.270,49 0,00 -5.220,00 60.872,91
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CcP 61.000,00 1.272,32 5.220,00 -5.220,00 62.272,32 47.982,78 14.289,54
CcSs 73.188,17 1.270,49 5.220,00 -5.220,00 74.458,66
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 cP 61.000,00 1.272,32 5.220,00 -5.220,00 62.272,32 47.982,78 14.289,54
cSs 73.188,17 1.270,49 5.220,00 -5.220,00 74.458,66
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP 61.000,00 1.272,32 5.220,00 -5.220,00 62.272,32 47.982,78 14.289,54
cs 73.188,17 1.270,49 5.220,00 -5.220,00 74.458,66
Totale Capitoli Variati su Missione 17 CP 61.000,00 1.272,32 5.220,00 -5.220,00 62.272,32 47.982,78 14.289,54
CS 73.188,17 1.270,49 5.220,00 -5.220,00 74.458,66
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 CP 61.000,00 1.272,32 5.220,00 -5.220,00 62.272,32 47.982,78 14.289,54
SALDO COMPETENZA 0,00
Cs 73.188,17 1.270,49 5.220,00 -5.220,00 74.458,66
SALDO CASSA 0,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp: Area 2 ***

USCITE ANNO: 2021

Classificazione

01021.03.0012

01021.03.0019

04021.03.0005

04021.03.0011

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI STABILI E RELATIVI
IMPIANTI ADIBITI A SEDE DI UFFICI E SERVIZI GENERALI

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Annc
competenza

2021

2021

2021

2021

cP
Cs

cpP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Ccs

CP

CP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CP
cs

Iniziale

7.000,00
8.560,15

5.000,00
9.981,05

12.000,00
18.541,20
12.000,00
18.541,20
12.000,00
18.541,20
12.000,00
18.541,20

17.000,00
17.860,85

3.200,00
6.349,71

20.200,00
24.210,56
20.200,00
24.210,56
20.200,00
24.210,56

Variazion
precedent

0,00
-208,34

0,00
0,00

0,00
-208,34
0,00
-208,34
0,00
-208,34
0,00
-208,34

0,00
-182,78

0,00
0,00

0,00
-182,78
0,00
-182,78
0,00
-182,78

Variazione
positiva

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

0,00
0,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

-1.000,00
-1.000,00

0,00
0,00

-1.000,00
-1.000,00
-1.000,00
-1.000,00
-1.000,00
-1.000,00
-1.000,00
-1.000,00

-100,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

Definitivo

6.000,00
7.351,81

6.000,00
10.981,05

12.000,00
18.332,86
12.000,00
18.332,86
12.000,00
18.332,86
12.000,00
18.332,86

16.900,00
17.578,07

3.300,00
6.449,71

20.200,00
24.027,78
20.200,00
24.027,78
20.200,00
24.027,78

Impegnato

880,84

3.395,79

4.276,63

4.276,63

4.276,63

4.276,63

10.256,63

2.147,29

12.403,92

12.403,92

12.403,92

Rimanenza

5.119,16

2.604,21

7.723,37

7.723,37

7.728,37

7.723,37

6.643,37

1.152,71

7.796,08

7.796,08

7.796,08
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

Programma 2 - Aftivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

05021.03.0007

05021.03.0025

06011.03.0007

06011.03.0017

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI BIBLIOTECA E
IMMOBILI UTILIZZATI PER FINI CULTURALI

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI IMMOBILI CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI
SPORTIVI

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI SPORTIVI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

2021

2021

2021

2021

CP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

20.200,00
24.210,56

4.850,00
4.932,04

2.000,00
3.989,87

6.850,00
8.921,91
6.850,00
8.921,91
6.850,00
8.921,91
6.850,00
8.921,91

22.000,00
34.715,56

3.300,00
6.509,88

25.300,00
41.225,44
25.300,00
41.225,44
25.300,00
41.225,44
25.300,00
41.225,44

0,00
-182,78

0,00
-82,04

0,00
0,00

0,00
-82,04
0,00
-82,04
0,00
-82,04
0,00
-82,04

0,00
-0,01

0,00
0,00

0,00
-0,01
0,00
-0,01
0,00
-0,01
0,00
-0,01

100,00
100,00

0,00
0,00

150,00
150,00

150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00

0,00
0,00

500,00
500,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

-100,00
-100,00

-150,00
-150,00

0,00
0,00

-150,00
-150,00
-150,00
-150,00
-150,00
-150,00
-150,00
-150,00

-500,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00
-500,00
-500,00
-500,00
-500,00
-500,00
-500,00
-500,00

20.200,00
24.027,78

4.700,00
4.700,00

2.150,00
4.139,87

6.850,00
8.839,87
6.850,00
8.839,87
6.850,00
8.839,87
6.850,00
8.839,87

21.500,00
34.215,55

3.800,00
7.009,88

25.300,00
41.225,43
25.300,00
41.225,43
25.300,00
41.225,43
25.300,00
41.225,43

12.403,92

207,89

1.356,58

1.564,47

1.564,47

1.564,47

1.564,47

12.715,55

2.188,31

14.903,86

14.903,86

14.903,86

14.903,86

7.796,08

4.492,11

793,42

5.285,53

5.285,53

5.285,53

5.285,53

8.784,45

1.611,69

10.396,14

10.396,14

10.396,14

10.396,14
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021

CP

(O]

64.350,00

0,00

SALDO COMPETENZA

92.899,11

-473,17
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

1.750,00 -1.750,00
0,00

1.750,00 -1.750,00
0,00

64.350,00

92.425,94

33.148,88 31.201,12
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp: Area 2 ***

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

01021.03.0012

01021.03.0019

04021.03.0005

04021.03.0011

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI STABILI E RELATIVI
IMPIANTI ADIBITI A SEDE DI UFFICI E SERVIZI GENERALI

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Annc
competenza

2022

2022

2022

2022

cP
Cs

cpP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Ccs

CP

CP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CP
cs

. Variazion
Iniziale precedent
7.000,00 0,00
0,00 0,00
5.000,00 0,00
0,00 0.00
12.000,00 0,00
0,00 0,00
12.000,00 0,00
0,00 0.00
12.000,00 0,00
0,00 0,00
12.000,00 0,00
0,00 0,00
17.000,00 0,00
0,00 0,00
3.200,00 0,00
0,00 0,00
20.200,00 0,00
0,00 0,00
20.200,00 0.00
0,00 0.00
20.200,00 0,00
0,00 0,00

Variazione
positiva

0,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00
1.000,00
0,00
1.000,00
0,00
1.000,00
0,00

0,00
0,00
1.200,00
0,00

1.200,00
0,00
1.200,00
0,00
1.200,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

-1.000,00
0,00

0,00
0,00

-1.000,00
0,00
-1.000,00
0,00
-1.000,00
0,00
-1.000,00
0,00

-1.200,00
0,00

0,00
0,00

-1.200,00
0,00
-1.200,00
0,00
-1.200,00
0,00

Definitivo

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

12.000,00
0,00
12.000,00
0,00
12.000,00
0,00
12.000,00
0,00

15.800,00
0,00

4.400,00
0,00

20.200,00
0,00
20.200,00
0,00
20.200,00
0,00

Impegnato

618,05

0,00

618,05

618,05

618,05

618,05

522,89

0,00

522,89

522,89

522,89

Rimanenza

5.381,95

6.000,00

11.381,95

11.381,95

11.381,95

11.381,95

15.277,11

4.400,00

19.677,11

19.677,11

19.677,11
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

Programma 2 - Aftivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

05021.03.0007

05021.03.0025

06011.03.0007

06011.03.0017

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI BIBLIOTECA E
IMMOBILI UTILIZZATI PER FINI CULTURALI

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI IMMOBILI CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI
SPORTIVI

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI SPORTIVI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

2022

2022

2022

2022

CP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

20.200,00
0,00

4.850,00
0,00

2.000,00
0,00

6.850,00
0,00
6.850,00
0,00
6.850,00
0,00
6.850,00
0,00

22.000,00
0,00

3.300,00
0,00

25.300,00
0,00
25.300,00
0,00
25.300,00
0,00
25.300,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.200,00
0,00

0,00
0,00

250,00
0,00

250,00
0,00
250,00
0,00
250,00
0,00
250,00
0,00

0,00
0,00

2.300,00
0,00

2.300,00
0,00
2.300,00
0,00
2.300,00
0,00
2.300,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

-1.200,00
0,00

-250,00
0,00

0,00
0,00

-250,00
0,00
-250,00
0,00
-250,00
0,00
-250,00
0,00

-2.300,00
0,00

0,00
0,00

-2.300,00
0,00
-2.300,00
0,00
-2.300,00
0,00
-2.300,00
0,00

20.200,00
0,00

4.600,00
0,00

2.250,00
0,00

6.850,00
0,00
6.850,00
0,00
6.850,00
0,00
6.850,00
0,00

19.700,00
0,00

5.600,00
0,00

25.300,00
0,00
25.300,00
0,00
25.300,00
0,00
25.300,00
0,00

522,89

207,89

0,00

207,89

207,89

207,89

207,89

13.375,23

0,00

13.375,23

13.375,23

13.375,23

13.375,23

19.677,11

4.392,11

2.250,00

6.642,11

6.642,11

6.642,11

6.642,11

6.324,77

5.600,00

11.924,77

11.924,77

11.924,77

11.924,77
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

CP

(O]

64.350,00

0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

4.750,00 -4.750,00
0,00
0,00 0,00
0,00

64.350,00

0,00

14.724,06 49.625,94
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp: Area 2 ***

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

01021.03.0012

01021.03.0019

04021.03.0005

04021.03.0011

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI STABILI E RELATIVI
IMPIANTI ADIBITI A SEDE DI UFFICI E SERVIZI GENERALI

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Annc
competenza

2023

2023

2023

2023

cP
Cs

cpP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Ccs

CP

CP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CP
cs

. Variazion
Iniziale precedent
7.000,00 0,00
0,00 0,00
5.000,00 0,00
0,00 0.00
12.000,00 0,00
0,00 0,00
12.000,00 0,00
0,00 0.00
12.000,00 0,00
0,00 0,00
12.000,00 0,00
0,00 0,00
17.000,00 0,00
0,00 0,00
3.200,00 0,00
0,00 0,00
20.200,00 0,00
0,00 0,00
20.200,00 0.00
0,00 0.00
20.200,00 0,00
0,00 0,00

Variazione
positiva

0,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00
1.000,00
0,00
1.000,00
0,00
1.000,00
0,00

0,00
0,00
1.200,00
0,00

1.200,00
0,00
1.200,00
0,00
1.200,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

-1.000,00
0,00

0,00
0,00

-1.000,00
0,00
-1.000,00
0,00
-1.000,00
0,00
-1.000,00
0,00

-1.200,00
0,00

0,00
0,00

-1.200,00
0,00
-1.200,00
0,00
-1.200,00
0,00

Definitivo

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

12.000,00
0,00
12.000,00
0,00
12.000,00
0,00
12.000,00
0,00

15.800,00
0,00

4.400,00
0,00

20.200,00
0,00
20.200,00
0,00
20.200,00
0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

6.000,00

6.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

15.800,00

4.400,00

20.200,00

20.200,00

20.200,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

Programma 2 - Aftivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

05021.03.0007

05021.03.0025

06011.03.0007

06011.03.0017

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI BIBLIOTECA E
IMMOBILI UTILIZZATI PER FINI CULTURALI

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI IMMOBILI CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI
SPORTIVI

GESTIONE CALORE E TERZO RESPONSABILE - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI SPORTIVI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

2023

2023

2023

2023

CP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

20.200,00
0,00

4.850,00
0,00

2.000,00
0,00

6.850,00
0,00
6.850,00
0,00
6.850,00
0,00
6.850,00
0,00

22.000,00
0,00

3.300,00
0,00

25.300,00
0,00
25.300,00
0,00
25.300,00
0,00
25.300,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.200,00
0,00

0,00
0,00

250,00
0,00

250,00
0,00
250,00
0,00
250,00
0,00
250,00
0,00

0,00
0,00

2.300,00
0,00

2.300,00
0,00
2.300,00
0,00
2.300,00
0,00
2.300,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

-1.200,00
0,00

-250,00
0,00

0,00
0,00

-250,00
0,00
-250,00
0,00
-250,00
0,00
-250,00
0,00

-2.300,00
0,00

0,00
0,00

-2.300,00
0,00
-2.300,00
0,00
-2.300,00
0,00
-2.300,00
0,00

20.200,00
0,00

4.600,00
0,00

2.250,00
0,00

6.850,00
0,00
6.850,00
0,00
6.850,00
0,00
6.850,00
0,00

19.700,00
0,00

5.600,00
0,00

25.300,00
0,00
25.300,00
0,00
25.300,00
0,00
25.300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

659,68

0,00

659,68

659,68

659,68

659,68

20.200,00

4.600,00

2.250,00

6.850,00

6.850,00

6.850,00

6.850,00

19.040,32

5.600,00

24.640,32

24.640,32

24.640,32

24.640,32
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023

LA DELEGATA RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
Bassetti Luisa
documento sottoscritto digitalmente

Firmato digitalmente da

LUISA BASSETTI

8N7:| BASSETTI LUISA

Data e ora della firma: 20/10/2021 10:39:17

CP

(O]

64.350,00

0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

4.750,00 -4.750,00
0,00
0,00 0,00
0,00

64.350,00

0,00

659,68 63.690,32
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